

بیانیه کارکنان شرکت گاز مازندران در محکومیت اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم در کشور سوئد

کارکنان شرکت گاز مازندران با صدور پیامی، اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم در کشور سوئد را محکوم کرد و از همه مسلمانان، آزادی‌خواهان جهان و دولت‌های اسلامی و بین‌المللی خواست با محکومیت این اقدام موهن، مانع تکرار ارتکاب چنین اقدامات شوم، ناپرخدانه و وقیحانه‌ای شوند.

بسم الله الرحمن الرحيم
”یریدون لیطعنوا نوز الله بافواهم و الله متم نوره و لو کره الکافرون“ (صف ۸)

بار دیگر مدعیان دروغین حقوق بشر و آزادی، در ادامه سیاست مقابله با اسلام و مسلمانان، قرآن کریم را در کشور سوئد مورد هتک حرمت قرار دادند و برگ دیگری بر کارنامه‌ی سیاه خود افزودند. این اقدام نفرت‌انگیز و تحریک‌آمیز به بهانه آزادی بیان، نقض آشکار حقوق بشر و تشویق تروریسم و افراط‌گرایی می‌باشد، که به هیچ دستاوردی برای بانیان آن ختم نخواهد شد و فقط نفرت بیشتر مسلمانان و آزادیخواهان جهان را از آنان به همراه خواهد داشت. واضح است، که نورانیت قرآن مبین، با این اقدامات مذموبخانه خاوش نخواهد شد، بلکه طبق وعده وحتمی خداوند هر روز درخشانه‌تر می‌شود (و الله متم نوره و لو کره الکافرون).

کارکنان شرکت گاز استان مازندران با محکوم نمودن این اقدام مذموبخانه به بهانه «آزادی بیان»، خاطر نشان می‌سازد چشم‌پوشی از این اقدام وقیحانه توسط کشورهای داعیه دار حقوق بشر شراکت در جرم است و به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست. از همه مسلمانان، مجامع بین‌المللی، آزادی‌خواهان جهان و دولت‌های اسلامی خواهانیم با محکومیت این اقدام موهن، مانع تکرار ارتکاب چنین اقدامات شوم، ناپرخدانه و وقیحانه‌ای شوند. یقین داریم در سایه الطاف الهی و طبق وعده قرآن مبین و به واسطه حساسیت تمامی مسلمانان جهان، بانیان این گستاخی کفرآمیز و نفرت‌انگیز تاوانی سنگین داده و رسوای عالم خواهند شد، انشاءالله.

پیشرفت فیزیکی ۱۰ درصدی عملیات بهسازی فرودگاه کرمانشاه

مدیرکل فرودگاه کرمانشاه از پیشرفت فیزیکی ۱۰ درصدی عملیات بهسازی فرودگاه کرمانشاه خبر داد.

مجتبی بیانی در گفتگویی اظهار کرد: با توجه به قدمت فرودگاه اشرافی اصفهانی استان کرمانشاه که مربوط به سال ۱۳۵۰ بوده روکش و آسفالت و بهسازی باندهای این فرودگاه در دستور کار قرار گرفت چرا که مشکلات ایجاد شده در لایه‌های آسفالتی این فرودگاه می‌توانست مشکل ساز شود. وی افزود: تعمیرات، بهسازی و روکش جدید آسفالت‌های فرودگاه اشرافی اصفهانی مسئله‌ای بود که سال‌ها پیش باید مورد توجه قرار می‌گرفته اما در نهایت در سال گذشته عملیات بهسازی باندها در دستور کار قرار گرفت و در نهایت در ۱۲ اردیبهشت ماه برای بهسازی باند این فرودگاه آغاز شد.

مدیرکل فرودگاه استان کرمانشاه با تاکید بر لزوم بهسازی باند فرودگاه کرمانشاه، تصریح کرد: بر اساس بررسی‌های انجام شده به دلیل کاهش مقاومت باند و کاهش امنیتی‌ها در پی مشکلات ایجاد شده لزوم بهسازی باند و آسفالت کنی مسیر پروازها احساس شد که از زمان شروع بهسازی باند فرودگاه تاکنون ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی در پروژه صورت گرفته است.

بیانی خاطر نشان کرد: اعتبار عملیات بهسازی باند فرودگاه ۶۲۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات شرکت فرودگاه و ناویری هوایی ایران برآورد شده و در حال حاضر نیز عملیات بهسازی باند فرودگاه در مرحله برداشت لایه آسفالت و لایه ریزی جدید است.
وی در ادامه به میزان پروازهای استان کرمانشاه اشاره و تاکید کرد: فرودگاه اشرافی اصفهانی کرمانشاه به طور هفتگی ۴۲ پرواز به استان‌های تهران، مشهد مقدس و عسویه خواهد داشت.

طوفان هزار و ۵۸۰ نفر را در سیستان راهی بیمارستان کرد

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: در پی وقوع طوفان و ریزگردها در منطقه سیستان یک‌هزار و ۵۸۰ نفر به مراکز درمانی و بیمارستان‌ها مراجعه کردند.

به گزارش خبرنگاری فارس از زاهدان، مجید محبی اظهار کرد: در پی موج جدید وزش باد در منطقه سیستان از ۲۷ تیرماه تاکنون در پنج شهرستان زابل، زهک، هامون، هیرمند و نیمروز یک هزار و ۵۸۰ نفر از مردم این منطقه راهی بیمارستان و مراکز درمانی شدند که از این تعداد ۱۰۲ نفر اکنون بستری هستند.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان افزود: مشکل تنفسی، قلبی و چشمی از عمده مشکلات مردم در این مدت بوده است. وی گفت: تمامی نیروهای امدادی و خدمات‌رسان در مسیرهای ارتباطی منطقه سیستان آماده‌باش هستند تا در صورت نیاز اقدام به کمک‌رسانی به شهروندان کنند.



وحیدی و فراهواز، شرکت مخابرات ایران به عنوان شرکی با قدمتی بیش از میانگین عمر همه شرکت‌های فعال در این حوزه، با خدما می‌باشی، پیشگام و نوین، مهم ترین و بزرگترین اپراتور ارتباطی در بخش ثابت، سیم و دینا در ایران و خاورمیانه است که با ویژگی‌ها و توانمندی‌های منحصر به فرد، پایدارترین شبکه زیربنایی مخابراتی در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات به شمار می رود.
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، خوشبختانه امروز ۹۸ درصد از آنچه که به عنوان برنامه کلیدی دولت محترم سیزدهم در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات معرفی می‌شود، یعنی شبکه فیبر نوری خصوصی و اپراتورهای تلفن همراه، بی‌شمار روند ان‌شاه‌ها به برنامه ریزی ادامه خواهد یافت. شرکت مخابرات ایران، بستر ارتباطی اصلی و زیرساختی در مناطق کمتر برخوردار و روستاها، شبکه ملی اطلاعات، شرکت های پیشرفته خصوصی و اپراتورهای تلفن همراه، به‌توسعه دانش ارتباطات در کشور، موتور محرک اقتصاد دیجیتال و افزایش بهره‌وری در سطح ملی و ارائه خدمات ارتباطی به صورت مستقیم و غیرمستقیم به شرکت‌ها و دستگاه‌هاست.
این شرکت با داشتن حدود ۲۹ میلیون مشترک تلفن ثابت (در مقایسه با ۲۰۰ هزار شماره تلفن ثابت

شرکت مخابرات ایران بزرگترین اپراتور ارتباطی خاورمیانه است

نماد های مهم آن رسیدن به بیشترین پوشش و اتصال فیبر نوری در کشور است.
نگاه غیرکارشناسی و تنگ نظرانه به شرکت مخابرات ایران طی سال‌های گذشته، علی‌رغم افزایش شدید تورم سال های اخیر، منجر به ارائه خدمات با تعرفه های غیر منطقی و غیر عادلانه شده است، حال آنکه در صورت منطقی شدن تعرفه‌ها سود اصلی که همان "افزایش کیفیت" و "ارائه خدمات جدید" است نصیب تمام ذی نفعان، مردم و مشترکان اعم از خانگی، تجاری و سازمانی می‌شد.

در همه این سال ها، عدم موفقیت سایر بخش‌های فعال در حوزه ارتباطات و مخابرات با ادعای واهی انحصارطلبی شرکت مخابرات ایران که کلیدواژه مخالفان خصوصی سازی بوده، توجیه شده که این مساله در نهایت باعث کم کاری های متعدد و ترک فعل های بی در پی نهادهای مسئول شده است.
شرکت مخابرات ایران برای ارتباط با مردم و مشتریان خود چندین کانال پاسخگویی غیرحضوری به صورت شبانه روزی فعال کرده است که خوشبختانه رضایت بیش از ۹۰ درصدی را شاهد هستیم و البته گاهی اوقات آماری غرضگرای از مقایسه یک اپراتور ۳۰ میلیونی در کنار ۲۰ اپراتور ۲۰۰ هزار شماره ای منتشر می شود که هم ذهن مسئولان محترم و هم افکارعمومی را منحرف می کند.
امیدواریم تمام افراد و فعالانی که در حوزه ارتباطات کشور و مراجع حاکمیتی فعال هستند ارتباطی به تجربیات سال های شگوفایی صنعت ارتباطات کشور در گذر از تکنولوژی آنالوگ به دیجیتال ضمن همگرا کردن منابع عمومی کشور و پرهیز از موازی کاری، بر ضرورت توسعه در بخش ارتباطات تاکید کنند و به ارتقا و بهبود وضعیت حوزه ICT کشور بپردازند تا با حمایت نهادهای بالادستی شاهد شگوفایی بیش از پیش شرکت مخابرات ایران به عنوان سرمایه ملی ایران اسلامی عزیز و تاثیرات آن بر اقتصاد کلان کشور و حوزه های فرامنطقه ای و تحقق هرچه بیشتر رضایت‌مندی آحاد مردم شریف کشور عزیزمان باشیم.

حفاری های غیرمجاز بلای جان محوطه های تاریخی البرز

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری البرز گفت: امروز حفاری های غیرمجاز بلای جان بسیاری از محوطه های تاریخی استان شده و آسیب زیادی به این فضاها وارد کرده است.
رحیم خاکی در گفت وگویی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۴۱ بنای امامزاده تاریخی ثبتی در البرز وجود دارد، اظهار کرد: نوسازی و مرمت این بناها به عهده متولی آنها یعنی اداره کل اوقاف است و میراث فرهنگی صرفا جنبه نظارتی بر روند مرمت دارد.
وی در ادامه با بیان اینکه طرح آمایش آثار ثبتی البرز به تاژگی آغاز شده، توضیح داد: با اجرای این طرح آخرین وضعیت آثاری که به ثبت ملی رسیده اند بررسی می‌شود که ۴۱ بقعه متبرکه هم جزئی از آن است. وی توضیح داد: بیش از ۳۰۰



میراث فرهنگی یا مامورین نیروی انتظامی تماس گرفته و موارد را گزارش دهند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ((نوبت دوم)) شرکت تعاونی توانمندسازی بازنشستگان فجر سازمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی توانمندسازی بازنشستگان فجر سازمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی (نیروهای مسلح) به شماره ثبت ۳۱۱۶۳ و به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۹۲۲۹۵ با کد تعاونی ۶۶۹۴ می‌رساند مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی، ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ در محل بلوار ستارخان (یکه دکان) خیابان شهید قره باغی، سالن فرهنگ سرای بزرگ الغدیربرگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت میشود در این جلسه حضور به هم رسانند.

***دستور جلسه:**

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲- اتخاذ تصمیم در خصوص بیلان، تراز و گزارشات مالی و سود و زیان سالهای ۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱ و نحوه تقسیم آن ۳- تعیین خط مشی آتی شرکت ۴- تصویب بودجه کلی پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۲
- ۵- اتخاذ تصمیم در خصوص پاداش برای هیئت مدیره و بازرسان سالهای ۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱ ۶- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان برای مدت قانونی ۷- اتخاذ تصمیم در خصوص پیشنهادات هیئت مدیره و سایر موارد ۸- اتخاذ تصمیم در خصوص مصوبه هیئت مدیره جهت تغییرات اعضاء و سرمایه
- *تذکره ۱- اعضایی که قصد دارند برای حضور در مجمع وکیل خود را اعزام نمایند می‌بایست از ساعت ۹ تا ۱۳ مورخه های ۱۶-۱۵-۱۴/۰۵/۱۴۰۲ با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی حضور یافته و ورقه حضور در مجمع را به نام وکیل تنظیم و به تایید هیئت مدیره برسانند. توضیح اینکه به وکالتنامه های غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد. تذکره ۲- اعضاء تعاونی برای حضور در مجمع عمومی باید ورقه سهم یا گواهی نامه موقت سهم به همراه کارت شناسایی ارائه نمایند و از حضور افراد بدون مدارک یادشده خودداری به عمل خواهد آمد.**
- تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۵/۰۳

رئیس هیئت مدیره - داود شعبانی

آگهی فقدان سند مالکیت
شش‌دانگ پلاک شماره ۷۵ فرعی از ۳۷۷۵ اصلی واقع در بخش ۴ تبریز در دفتر ۱۵۱ صفحه ۱۱۶ بنام رضا همت جو ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۷۴۶۳۷۶ الف ۹۳ صادر گردیده است سپس برابرنامهبرده درخواست شماره ۲۰۷۰۳۰۰۰۰۷۶۳۳۲۰۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ مدعی مفقودی سند مالکیت به علت نا معلوم و تقاضای سند مالکیت المثنی از این اداره نموده که مراتب در اجرای تبصره ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود هرکس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هر گونه معامله را نزد خود دارد میتواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ - الف: ۴۳۱۲

علی علی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شمال تبریز

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان اعلام کرد: اجرای همزمان ۱۶ پروژه زیرساختی و زیربنایی برق در جای جای نقاط استان گیلان

در جریان بازدید نماینده مردم شهرستان صومعه سرا در مجلس، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان و جمعی از خبرنگاران رسانه های جمعی از مراحل اجرایی احداث پست شهرک صنعتی صومعه سرا؛ "بهمن داراب زاده" مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان طی سخنانی گفت: با توجه به اینکه شهرک های صنعتی نقش مهمی در تولید، اشتغال و رشد و توسعه دارند، احداث این پست برای شرکت برق منطقه ای گیلان از اهمیت بسزایی برخوردار است.
وی افزود: هدف از اجرای این پروژه، افزایش ۲ برابری ظرفیت توان الکتریکی پست می باشد. در واقع با استقرار ۲ دستگاه ترانسفورماتور ۳۰ مگاوات آمپر در پست، ظرفیت آن به میزان ۱۰۰ درصد افزایش خواهد یافت.
داراب زاده در خصوص وضعیت شبکه برق گیلان گفت: ۱۶ پروژه زیرساختی و زیربنایی در جای جای نقاط استان در راستای افزایش ظرفیت شبکه برق گیلان را در دست اجرا داریم که با بهره برداری از این پروژه ها، وضعیت شبکه برق استان گیلان به نحو چشمگیری افزایش پیدا خواهد کرد.
وی با اشاره به مصوبه تامین ۲۰ درصد برق مصرفی، افزود: با توجه به این مصوبه و موظف بودن دستگاه های اجرایی، ادارات موسسات و شرکت های دولتی و ... در خصوص تامین ۲۰ درصد برق مصرفی ساختمان های خود از انرژی های تجدیدپذیر، شرکت برق منطقه ای گیلان جهت تامین بخشی از انرژی مورد نیاز ساختمان های دستگاه خود، اقدام به احداث نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۱۰۵ کیلووات نموده است که به زودی به بهره برداری می رسد.
کاظم دلخوش نماینده مردم شهرستان صومعه سرا در مجلس شورای اسلامی افزود: در مجلس شورای اسلامی نیز ضمن قدردانی از زحمات مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: از تلاش های شبانه روزی و جهادی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام گفت: یک میلیون و ۳۹۴ هزار و ۸۹ مسافر از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه از مرز بین‌المللی مهران تردد (ورود و خروج) کردند. سید زاهدین چشمه‌خاور در گفت و گویی بیان کرد: از این تعداد یک میلیون و ۷۳ هزار و ۲۵۵ مسافر ایرانی و ۳۲۰ هزار و ۸۳۴ مسافر نیز مربوط به اتباع خارجی بوده است که از مرز

یک میلیون و ۳۹۴ مسافر از مرز مهران تردد کردند

مهران تردد کردند.
وی با اشاره به اینکه سال گذشته پنج میلیون و ۶۰۸ هزار و ۲۳۴ نفر از مرز مهران تردد کرده‌اند، یادآور شد: از این تعداد چهار میلیون و ۹۳۳ هزار و ۲۳۴ نفر مسافر ایرانی از مرز مهران تردد کرده‌اند. چشمه‌خاور تاکید کرد: سال گذشته ۲۷۷ هزار و ۳۲۹ مسافر خارجی از مرز مهران تردد (ورود و خروج) کرده‌اند.

جدول شماره ۵۵۹۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

عمودی

- ۱- مردم‌گرایی - کشور نوشیدنی ۲- پدر زال- ایما
- ۳- جایی بزرگ برای خرید ولروش ۳- میدان شهری- خود را به بیماری‌زدن- ورقه‌ای برای شناسایی ۴- شترمرغ آمریکایی- رفلوزه- معنی و مفهوم ۵- جانور وحشی- بیماری سگی- ریز نمرات- آخرین رمز ۶- لا لایل- فکر سازنده تازه
- ۷- موش کامپیوتری ۷- نانجیب- مترسک- آرام
- ۸- رشوه دهندنه- خراب- جزیره ۹- برهکس
- ۱۰- شهری در ترکیه- بالاپوش مرد قدیمی ۱۰- گندم
- ۱۱- توسری خورده- سمت چپ- مربوط به آوزم و حیا ۱۱- چوب خوشبو- چفت درهای قدیمی- پاییز
- عرب- از درختان بدون میوه ۱۲- ساحل- ناشنا
- ۱۳- گریزان ۱۳- در روز آن می چرخد- کوچک
- شمردن- غزه‌ای در صدر اسلام ۱۴- مطابق رسم
- روز- شجاع و تترس- خانه بزرگ ۱۵- شهر سر به‌داران- این هم شهری دیگر در ترکیه

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵